## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## КОМИТЕТ ПО ЭКОЛОГИИ, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

Бориса Ельцина ул., д. 10, каб. 326, г. Екатеринбург, 620031 Тел./факс 354-74-67

## Повестка выездного заседания комитета № 19

29 ноября 2022 года, г. Нижний Тагил, ул. Пархоменко, 1A

14.00 часов, зал коллегии, 3 этаж (объезд объектов г. Нижний Тагил по отдельной программе с 9.30 часов)

- 1. О реализации комплекса мероприятий в сфере экологии и природоохранной деятельности на территории муниципального образования город Нижний Тагил.
- 2. О выполнении постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 17.11.2021 № 143-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области «О порядке распределения разрешений на добычу охотничьих ресурсов между физическими лицами, осуществляющими охоту в общедоступных охотничьих угодьях на территории Свердловской области».
- 3. О предложениях комитета Законодательного Собрания по экологии, природопользованию и охране окружающей среды в план законопроектной работы на 2023 год.
- 4. О завершении деятельности рабочей группы по подготовке изменений в Закон Свердловской области «Об охране окружающей среды на территории Свердловской области».
- 5. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.
- 6. О награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области.